
 
Uchwała Nr 322/2010 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 25 sierpnia 2010r. 

 
w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Drawskiego 

za I półrocze 2010 roku 
 
 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt. 1 i 3 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240, z późniejszymi zmianami) Zarząd 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przedstawia się sprawozdanie o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Drawskiego za 
okres I półrocza 2010 roku sporządzone w zakresie ustalonym w art. 266 ust. 1 pkt. 1 i 3 
ustawy o finansach publicznych oraz uchwałą Rady Powiatu Drawskiego Ne 
XLIX/268/2010 z dnia 18 czerwca 2010 roku w sprawie ustalenia procedury uchwalania 
budżetu oraz zakresu i szczegółowości sprawozdawczości z realizacji budżetu powiatu. 
 

§ 2 
 

Informację przedstawia się Radzie Powiatu Drawskiego oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej ZZ w Koszalinie. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie s dniem podjęcia. 

 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cebula ----- 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 


